С П Р А В К А

Дана __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

____________ года рождения, в том, что он (она) действительно обучается в ______классе

_____________________________________________________________________________
(название учебного заведения)

Справка дана для предъявления по месту требования.

Дата выдачи «___» «__________» 2023 г.

Директор школы ________________ / ____________________/
(печать)                    (подпись)                           (Ф.И.О.)

З А Я В Л Е Н И Е
о согласии на публикацию конкурсной работы участника
Марафона по налоговой грамотности «Наши налоги – достойное будущее страны!»,
в том числе в сети «Интернет», и на обработку персональных данных

Я, _______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)
_________________________________________________________________________________

__________________серия________№___________выдан________________________________
_____________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
(когда и кем)
зарегистрирован (а) по адресу:_______________________________________________________
_________________________________________________________________________________
фактически проживающий(ая) по адресу: _____________________________________________
_________________________________________________________________________________
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие
_________________________________________________________________________________
(муниципальный орган управления образования (указать какой именно), ГБОУ ДПО РК КРИППО Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым – указать все)
__________________________________________________________________________________
на публикацию конкурсной работы своего несовершеннолетнего ребенка, в том числе в сети «Интернет», и обработку следующих персональных данных моего ребенка:
- ФИО
- дата рождения
- адрес места жительства (пребывания)
- паспортные данные
для заполнения региональной базы данных Марафона по налоговой грамотности «Наши налоги – достойное будущее страны!».
Перечень действий, осуществляемых с персональными данными: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, уничтожение.
С Положением о проведения Марафона по налоговой грамотности «Наши налоги – достойное будущее страны!» ознакомлен (-на).
Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мной в любое время на основании моего письменного заявления.

Дата «___» «___________» 2023 г.                        Подпись___________ /___________________/